ПРОТОКОЛ № 14
Правления Саморегущ1руемой организац1111 Ассощ1ащ111 строительных орга1111зац11й

<<Поддержки организаций стро1пелыюй отрасщш

Дата проведения : 29 января 2018 г.
Место проведения : г. Москва, ул. Садовая-Черногрязская, д. 13/3, стр. 1
Время проведения : 16:00-18:00

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избрана Трунтаева
Юлия Алексеевна.

Результаты голосования : принято единогласно.

Из 9 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 7:
Белоус А.С" Ломтев А.В" Лакалин И.В" Трунтаева Ю.А" Суркина И.С" Захаркин С.А" Францева Е.Ю ..
На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Ткачев Алексей Алексеевич (Генеральный диреt-.-тор СРО АСО ПОСО)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя , который сообщил, что из 9 членов Правления в заседании

принимают участие 7 членов Правления . Правление правомочно.

Председатель объявил заседание Правления открытым .

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседа1111я Правлешш

СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления .

Голосовали: «За» 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение при1iято единогласно.

Повестка дня Правлешш:

1. Принятие новых членов в СРО АСО ПОСО.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Принятие новых членов в СРО АСО ПОСО»

СЛУШАЛИ: Ломтева Андрея Владимировича, который доложил присутствующим о поступившем

заявлении о приеме в члены СРО АСО ПОСО от:

Общество с огра1111•1с1111ой отостстос1111остыо «СтройГрад» (ОГРН 1177746805059, ИНН

7728376227),
а также доложил о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АСО ПОСО, стандартов и правил саморегулируемой организации и
результатах проверки сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки соответств ия :пих лиц

Требования ~~ квалификационным стандарта~~ саморегулируемой организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены СРО АСО ПОСО Общество с ограниченной ответстве1111остыо

«СтройГрад» (ОГРН 1177746805059, mIН 7728376227).
Присвоить ООО «СmройГрад» первый уровепь ответстве111юсти члепа СРО с правом осуществлять
строительство, рекопструкцшо, капитщ1ы1ый ремо11111 объектов ка11итщ1ыюго строительства,

стоимость которого по одпому договору пе превыиюет 60 ООО ООО (шестьдесят мШU1ио1юв) рублей.

Голосовали: «За>> - 7 голосов, «Против» - нет « воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.